
Č. sml. objednavatele: 76/00873373/2020 

 

SERVISNÍ SMLOUVA EZS 
na zajištění revizí, kontrolní a servisní činnosti 

mezi smluvními stranami: 

1. Dodavatel: 

CENTR PCO, s. r. o. 
Šmilovského 219, 293 01 Mladá Boleslav II. 
IČO: 25090810 

DIČ: CZ25090810 

Zastoupený: Vladimírem Mildou, obchodním ředitelem 

a 

2. Objednavatel: 

Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 (dále jen DDM) 
Husova 201/19, 293 01 Mladá Boleslav II. 

IČO: 00873373 

Zastoupený: Alenou Holíkovou, ředitelkou DDM 

Předmět: Objekty DDM (tato smlouva je doplněna o soupis) 

Roční poplatek za servis: 5 400,- Kč bez DPH 

Roční poplatek za revize: 5 800,- Kč bez DPH 

Cena závisí na výkonech dle bodu 1.1, 1.2 a 1.3, včetně nákladů na drobný materiál. V tomto 

poplatku jsou zahrnuty úkony za znovuuvedení do provozu podle bodu 1.4. Doprava dle 

ceníku bude zahrnuta ve faktuře. Platba se provádí po obdržení faktury v termínu splatnosti, 

uvedeném na faktuře.  

 

1.  Druh úkonu 
Údržba bezpečnostního systému obsahuje 3 dílčí úkony. 

1.1 Inspekce zahrnuje všechny činnosti potřebné k posouzení technického stavu soupravy 

zabezpečovacího systému a provádí kontrolu stavu soupravy zabezpečovacího systému, 
provádí se 2x ročně v pravidelných intervalech, přičemž jedna z uvedených kontrol 

může být prováděna s revizí EZS. Provádí dle ustanovení normy ČSN EN 50131 – 1. 

 

1.2 Revize zahrnuje kontrolu síťové části EZS, ústřednu a její připojení, včetně proměření 
ve vztahu k ochraně proti úrazu elektrickým proudem a plné funkčnosti systému. 
Provádí se dle následujících norem ČSN 33 1500, ČSN EN 33 2000 – G1, ČSN EN 33 
2000 – 4 – 41. 

 



1.3 Údržba zahrnuje všechny činnosti potřebné k docílení předepsaných technických 
parametrů bezpečnostního zařízení po zjištění nepřípustných odchylek. 

 

1.4 Oprava  zahrnuje všechny činnosti potřebné k docílení předepsaných technických 
parametrů bezpečnostního zařízení po zjištění nepřípustných odchylek. 

 

2.  Poplatek 

Účtování poplatku za servis se provádí jednou ročně a platba za revizi se provádí jednotlivě, 
vždy až po jejím ukončení, na základě vystavené faktury a zprávy o provedené revizi. 

V případě změny nákladů (ceny materiálu, mzdy pracovníků apod.) je zákazník vyrozuměn o 
zvýšení poplatků a požádán o jeho potvrzení. 

1.5 Náklady na potřebné náhradní díly a ostatní materiál nese objednavatel. 
 

1.6 Roční poplatek zahrnuje jen opravy, které odpovídají normálnímu opotřebení. Škoda 
způsobená vyšší mocí jako úderem blesku, požárem nebo zaviněním třetí osobou je 
hrazena pouze na náklady objednatele. 

 

1.7 Pokusí-li se zákazník nebo třetí osoba o odstranění nastalé poruchy bez vědomí a 
souhlasu dodavatele, bude porucha odstraněna na jeho náklady. 

 

1.8 Poruchu nutno bez odkladu nahlásit dodavateli.  

 

 

3.  Záruka 

Záruka na provedenou opravu je 6 měsíců. 

 

4. Platnost smlouvy 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 2 měsíční výpovědní lhůtou. Smlouva je platná po 

podpisu obou stran a ruší znění předchozí smlouvy č. 15S/00873373/2018 ze dne 28. 2. 2018. 

Veškeré ústní dohody a přísliby v rámci této smlouvy jsou platné až po písemném potvrzení 
obou smluvních stran. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky. 

Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v Registru smluv, za zveřejnění zodpovídá 
objednavatel. 

 

5. Prokázání pověřené osoby dodavatele 
Zmocněná nebo pověřená osoba k výkonu služby (plnění smluvních ujednání) je vybavena 

služebním průkazem. Tento průkaz je platný pouze s občanským průkazem.  

 



 
6.  Soupis objektů, kterých se tato smlouva týká: 
 

Název Servis Revize 

Vila – Husova 201, Mladá Boleslav  1 400,- Kč 1 800,- Kč 

Pavilon a Brouk – Purkyňova 224, Mladá Boleslav 2 000,- Kč 1 900,- Kč 

EC Zahrada a Kavárna – Jaselská 1475/II., Mladá 

Boleslav 

2 000,- Kč 2 100,- Kč 

Dopravné paušál celkem za všechny objekty 400,- Kč 400,- Kč 

Celkem 5 800,- Kč 6200,- Kč 

 

7.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží objednavatel a 
jeden dodavatel. 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 1. 10. 2020 

 

 

…………………………………….    …………………………………… 

 podpis dodavatele      podpis objednavatele 


